
Výsledková listina  

Liga Panenský Týnec

Pořadatel               LMK 215 Kladno

Datum konání               11.11. 2023, 9.3. 2024, 10.3. 2024

Místo konání                Letiště Panenský Týnec

Kategorie                    F1G, F1H, F1J, F1A, F1S,  A3, P30, H, V, Hist A, B, ARC, ARC A2, Retro, Retro PM, Igra 150 

Ředitel soutěže     Kubeš Josef

Sport. komisař Modr Miloslav

Časoměřiči měření navzájem

A3 11.11. 9.3. 10.3. 19.10. 20.10.

1-2. Šafler Milan Kopidlno 318-01 13 15 15 43

1-2. Braha Zdeněk Slaný 85-36 14 13 13 40

Ambrož Jan Sez. Ústí 222-35 14 14

Ambrož Zdeněk Sez. Ústí 222-06 11 11

Fojt Dominik Kopidlno 11 11

F1H

1. Zajíc František Kopidlno 318-2 10 15 15 40

2. Braha Pavel Slaný 85-06 15 13 11 39

3. Braha Zdeněk Slaný 85-36 13 11 13 37

4. Šafler Milan Kopidlno 318-01 11 11

Zajíc Jan Kopidlno 318-24 10 10

P30

1. Krejčík Václav Kopidlno 13 14 15 42

2. Švorcová  Vlaďka Kopidlno 318-31 11 13 24

3. Voldřich Jan Kladno 15 15



4. Budai Petr YMCA Liberec 11 11

F1G

1. Kohutič Michal Kladno 215-37 15 15 30

2. Jiřičný Dušan Kladno 215-99 13 13 26

3. Malásek Miloslav Praha 4 74-147 15 15

4. Horký Alois Litoměřice 418-08 11 11

5. Vodička Jan Praha 4 74-45 10 10

F1A

1. Zajíc Jan Kopidlno 15 15

F1S

1. Nečásek Pavel Ml. Boleslav 54-55 15 15

H - žáci

1. Kubeš Jan ml. Louny 285-139 15 15

2. Vydra Max K. Žehrovice 205-42 15 15

3. Fichtner Denis K. Žehrovice 205-43 13 13

4. Routová Helena Drozdov 11 11

H - jun + sen

1. Vydra Kamil K. Žehrovice 205-40 13 9 13 35

2. Kubeš Jan st. Louny 285-63 15 15 30

3. Dlouhý Václav Karlovy Vary 291-54 9 11 9 29

4. Vrba Zdeněk Jihlava 468-57 11 15 26

5. Hloušek Jiří st. K. Žehrovice 205-88 13 10 23

6. Caska Karel Chotěboř 198-15 8 10 18



7. Hloušek Jiří ml. K. Žehrovice 205-39 11 11

8. Horák Robert Roudnice 204-88 10 10

9. Nečásek Jakub Ml. Boleslav 54-56 7 7

Vystřelovadla

1. Dlouhá Alena Karlovy Vary 291-80 13 13 13 39

2. Dlouhý Václav Karlovy Vary 291-54 7 15 11 33

3. Kubeš Josef Kladno 215-02 11 15 26

4. Vrba Jan Kladno 215-24 6 9 9 24

5. Nečásek Pavel Ml. Boleslav 54-55 15 15

6. Trtík Oldřich st. Dubí 273-3 11 11

7. Jandlová Pavlína Dubí 273-19 10 10

8. Vydra Max       žák K. Žehrovice 205-42 10 10

9. Ibehej Dušan Holýšov 10 10

10. Modr Miloslav Kladno 215-01 5 4 9

11. Trtík Luboš  jun Dubí 273-18 9 9

12. Trtík Oldřichml.jun Dubí 273-17 8 8

13. Beranová Ludmila Drozdov 8 8

14. Ibehej Lukáš Holýšov 8 8

15. Ibehej Jakub Holýšov 7 7

16. Šlegl Roman BVL 6 6

17. Hasalová Nela BVL 5 5
18. Hasal Lukáš BVL 3 3

A hist

1. Tichý František Slaný 85-17 15 15 15 45

Trepeš František Praha 4 74-54 13 13 26

Bv1 hist

1. Gerlický Zdeněk Litoměřice 418-14 15 15



ARC 

1. Hejsek Josef SAM 95 15 15

2. Kalhous Václav SAM 78 13 13

3. Křesadlo Martin SAM 95 11 11

4. Stembera Stan AMC Blatná 10 10

ARC A-2

1. Pop František Lipence 15 13 28

2. Krucký Ondrej Lipence 15 15

3. Diviš Stanislav Plzeň 15 15

4. Valenta Vladimír SAM 95 13 13

5. Kořínek René Kladno 215-47 13 13

6. Cinert Zdeněk Kladno 215-30 11 11

Retro 

1. Schiferdecker Jiří Louny 15 15

2. Stembera Stan AMC Blatná 162-36 15 15

3. Melika Jan Louny 285-89 13 13

4. Cinert Zdeněk Kladno 215-30 13 13

Retro PM

Hejsek Josef SAM 95 15 15

Štorek Květoslav SAM 95 13 13

Kalhous Václav SAM 78 11 11

Svoboda Karel SAM 78 10 10

Igra  150



Kubeš Josef Kladno 215-02 13 15 15 42

Cinert Zdeněk Kladno 215-30 11 10 13 34

Horák Robert Roudnice 15 15

Krejsa Vojtěch DDM Stodůlky 13 13

Routová Helena Drozdov 11 11

Vrba Jan Kladno 215-24 11 11

Do výsledného pořadí jsou započteny max. 4 výsledky z 5 možných. 

V případě rovnosti bodů vzat v úvahu další možný, tedy nezapočítaný výsledek.

V dalším případě rovnosti bodů vzat v úvahu absolutní součet nalétaných časů.

Žáci značeni kurzivou.

Sestavil 12. 3. 2024 Kubeš Josef

Další soutěže ligy proběhnou: 19, a 20. 10. 2024, a vyhlášení výsledků pak 9.11. 2024. Výsledky z této 

soutěže již budou započítány do následujícího ročníku. 


